לצריכתו נטו גר' 0.5 של במשקל קוקאין מסוג מסוכן סם מעילו בכיס 1 הנאשם החזיק
של במשקל קוקאין, מסוג מסוכן בסם מכנסיו בכיס "הנאשם"), להלן: שלפנינו, הנאשם (הוא 2 הנאשם החזיק

כדין. רישיון או היתר ללא העצמית לצריכתו נטו, גר' 0.1668
זו הורשע בעבירת החזקת סמים לצריכה עצמית, לפיסעיפים יסוד הודאתו ועל 2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל,

7(א)+ 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").
3. במסגרת הסדר הטיעון הנאשם הודה במיוחס לו, לא הורשע והופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר בעניינו
על מנת שתבחן שאלת הרשעתו, תוך שהוסכם כי ככל שהתסקיר יהא חיובי ויצביע על בדיקות שתן נקיות והליך טיפולי
במידת הצורך, לא יפתחו כנגדו תיקים נוספים והתסקיר יצביע על פגיעה קונקרטית שתגרם לנאשם כתוצאה מהרשעתו,

הנאשם אשר קיבל את "זכות המילה האחרונה", הצטער על מעשיו והביע עליהם חרטה; הביע רצונו להתקדם
במסלול חיים נורמטיבי; וביקש מבית המשפט כי יתחשב בו לעניין העונש ויאמץ את המלצת שירות המבחן לעניין ביטול

ההרשעה בשל הפגיעה שעלולה להיגרם לו ככל שההרשעה תיוותר על כנה.

דיון והכרעה
ג. קביעת מתחם העונש ההולם

8. כאמור בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), קביעת מתחם העונש ההולם
תיעשה בהתאם לעקרון ההלימה (הוא העיקרון המנחה בענישה), תוך התחשבות בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה,

בערכים החברתיים שנפגעו כתוצאה מביצועה, במידת הפגיעה בהם ובמדיניות הענישה הנוהגת.
9. בכל הנוגע לערכים החברתיים המוגנים אשר נפגעו כתוצאה ממעשיו של הנאשם, נדמה כי אין צורך להכביר

הובהר לי, כי ככל שאעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים, במשך שנה מהיום, אזי יושת עלי סך של 7,500 ₪.

החלטה

רשמתי לפניי את התחייבות הנאשם להימנע מביצוע העבירות כמפורט בגזר הדין.

ניתנה היום, ג' טבת תשפ"ג, 27 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.